
敷/敷金　礼/礼金　保/保証金　権/権利金　共/共益費　引/敷引　契/契約一時金　管/管理費　町/町費　駐/駐車場　水/水道料　
火/火災保険　専/専有面積　築/築年月日　構/構造〈W=木造、S=鉄骨、LGS=軽量鉄骨、RC=鉄筋コン、SRC=鉄骨鉄筋〉　入/入居可能日

敷/敷金　礼/礼金　保/保証金　権/権利金　共/共益費　引/敷引　契/契約一時金　管/管理費　町/町費　駐/駐車場　水/水道料　
火/火災保険　専/専有面積　築/築年月日　構/構造〈W=木造、S=鉄骨、LGS=軽量鉄骨、RC=鉄筋コン、SRC=鉄骨鉄筋〉　入/入居可能日

フリーレント物件
＆

ペット可物件

今月のおすすめ物件！

どうしてもかかってしまう初期費用を少しでも抑えたい！
フリーレントの賃貸で、賢く安くお引越。
そしてペットと一緒に暮らせるお部屋で

「ペットとの楽しい暮らし」を実現してみませんか？

 初期費用0円キャンペーン中！ 

 1.8 万円/月  アパート 

 金沢市末町 
 21の14-4 

 さらにフリーレント1ヶ月☆ 

  敷 /   0円 　   礼 /   0円 　   管 /   3,000円 　  町/ 600円 　 
       専/ 19.87 ㎡　  築/ 1986 年   1 月　 
 構/ 木造（W） 　  入/ 即日  

 ECHO HOUSE 
 （2F202） 

 ガス台可  内洗濯機 
 エアコン  フロリング 
 押入  照明器具 

洋室9.5帖

玄関

 北鉄バス    東部車庫停 から徒歩   2 分 

 ● HV-1-06EC-0202  　 仲介 

 フリー
レント  1R 

 ㈱アパートナー金沢支店    　Tel. 076-242-2160  

 初期費用3万円フリーレント1ヶ月 

 1.8 万円/月  アパート 

 金沢市土清水 
 3丁目45 

 賃料4千円upで家電付き
のお部屋（201）もあります
☆ 

  敷 /   0円 　   礼 /   0円 　   管 /   3,000円 　  町/ 500円 　 
       専/ 19.44 ㎡　  築/ 1990 年   3 月　 
 構/ 木造（W） 　  入/ 即日  

 アリス金沢第三 
 （2F202） 

 内洗濯機  モニタホン 
 エアコン  フロリング 
 ガス台可  光ファイバ 

玄
関

6帖

 北鉄バス    土清水停 から徒歩   3 分 

 ● HV-1-ARKA-0202  　 代理 

 フリー
レント  1K 

 ㈱アパートナー金沢支店    　Tel. 076-242-2160  

 初期費用3万円フリーレント1ヶ月 

 2.3 万円/月  アパート 

 野々市市二日市 
 3丁目128 

 野々市駅すぐそばです！ 

  敷 /   0円 　   礼 /   0円 　   管 /   2,000円 　  町/ 500円 　 
  駐/4,000円 　  水/ 2,500円 　    専/ 15.28 ㎡　  築/ 1988 年   8 月　 
 構/ 木造（W） 　  入/ 即日  

 プラザ・ドゥ・マーチ 
 （2F207） 

 フロリング  エアコン 
 光ファイバ  クロゼット 

    

玄関

物入

洋室6帖

 JR北陸線    野々市駅 から徒歩   2 分 

 ● HV-1-NCPD-0207  　 代理 

 フリー
レント  1R 

 ㈱アパートナー金沢支店    　Tel. 076-242-2160  



敷/敷金　礼/礼金　保/保証金　権/権利金　共/共益費　引/敷引　契/契約一時金　管/管理費　町/町費　駐/駐車場　水/水道料　
火/火災保険　専/専有面積　築/築年月日　構/構造〈W=木造、S=鉄骨、LGS=軽量鉄骨、RC=鉄筋コン、SRC=鉄骨鉄筋〉　入/入居可能日

敷/敷金　礼/礼金　保/保証金　権/権利金　共/共益費　引/敷引　契/契約一時金　管/管理費　町/町費　駐/駐車場　水/水道料　
火/火災保険　専/専有面積　築/築年月日　構/構造〈W=木造、S=鉄骨、LGS=軽量鉄骨、RC=鉄筋コン、SRC=鉄骨鉄筋〉　入/入居可能日

 初期費用5万円フリーレント1ヶ月 

 2.3 万円/月  アパート 

 金沢市横山町 
 8-23 

 人気のロフト付き物件で
す。フラットバス通り。 

  敷 /   0円 　   礼 /   0円 　   管 /   3,000円 　  町/ 500円 　 
  駐/7,000円 　      専/ 16.94 ㎡　  築/ 1991 年   3 月　 
 構/ 木造（W） 　  入/ 即日  

 アップルハウス兼六園 
 （2F208） 

 IH  B.T別 
 モニタホン  温水便座 
 光ファイバ  エアコン 

玄

ロフト
3.5帖

居室6帖

 北鉄バス    横山町停 から徒歩   6 分 

 ● HV-1-APKE-0208  　 代理 

 フリー
レント  1K 

 ㈱アパートナー金沢支店    　Tel. 076-242-2160  

 初期費用3万円フリーレント1ヶ月 

 2.4 万円/月  アパート 

 金沢市長坂台 
 10-19 

 角部屋で公園に面した明る
いお部屋です！ミニ冷蔵庫
付き。洗濯機貸出可（家賃
1,000円UP） 

  敷 /   0円 　   礼 /   0円 　   管 /   3,000円 　  町/ 500円 　 
  駐/5,000円 　      専/ 18.76 ㎡　  築/ 1992 年   7 月　 
 構/ 木造（W） 　  入/ 即日  

 アップルハウス長坂台 
 （1F103） 

 内洗濯機  B.T別 
 モニタホン  温水便座 
 照明器具  エアコン 

玄居室6帖

ロフト
4帖

 北鉄バス    円光寺停 から徒歩   6 分 

 ● HV-1-APNA-0103  　 代理 

 フリー
レント  1K 

 ㈱アパートナー金沢支店    　Tel. 076-242-2160  

 初期費用5万円フリーレント1ヶ月 

 2.4 万円/月  アパート 

 金沢市額新保 
 1丁目281-2 

 人気のロフト付き物件！ 

  敷 /   0円 　   礼 /   0円 　   管 /   2,500円 　  町/ 500円 　 
  駐/4,000円 　      専/ 17.01 ㎡　  築/ 1990 年   1 月　 
 構/ 木造（W） 　  入/ 即日  

 アップルハウス額新保Ⅰ 
 （1F107） 

 IH  内洗濯機 
 温水便座  B.T別 
 エアコン  モニタホン 

居室5.5帖

ロフト
4.5帖

玄
関

 北陸鉄道石川線    額住宅前駅 から徒歩   3 分 

 ● HV-1-APNU-0107  　 代理 

 フリー
レント  1K 

 ㈱アパートナー金沢支店    　Tel. 076-242-2160  

 初期費用5万円フリーレント1ヶ月 

 2.4 万円/月  アパート 

 金沢市笠舞本町 
 2丁目29-11 

 人気のロフト付き物件！ 

  敷 /   0円 　   礼 /   0円 　   管 /   2,000円 　  町/ 500円 　 
  駐/5,000円 　      専/ 18.36 ㎡　  築/ 1991 年   3 月　 
 構/ 木造（W） 　  入/ 即日  

 CASA笠舞本町 
 （2F202） 

 内洗濯機  B.T別 
 モニタホン  温水便座 
 照明器具  エアコン 

玄
関

ロフト
3.5帖

居室6帖

 北鉄バス    笠舞本町停 から徒歩   2 分 

 ● HV-1-CAKA-0202  　 代理 

 フリー
レント  1K 

 ㈱アパートナー金沢支店    　Tel. 076-242-2160  

 初期費用5万円フリーレント1ヶ月 

 2.4 万円/月  アパート 

 金沢市富樫 
 2丁目5-25 

 賃料値下げになりました☆ 

  敷 /   0円 　   礼 /   0円 　       
   水/ 3,000円 　    専/ 23.00 ㎡　  築/ 1994 年   3 月　 
 構/ 木造（W） 　  入/ 即日  

 ラフォーレ泉ヶ丘 
 （2F207） 

 内洗濯機  B.T別 
 エアコン  温水便座 
 CS  BS 

玄
関

K
3帖

UB
押
入

洋室8帖

 北鉄バス    泉丘高校前停 から徒歩   5 分 

 ● HV-1-RAIZ-0207  　 代理 

 フリー
レント  1K 

 ㈱アパートナー金沢支店    　Tel. 076-242-2160  

 初期費用5万円フリーレント1ヶ月 

 2.6 万円/月  アパート 

 金沢市平和町 
 3丁目5-2 

 市立病院まで徒歩5分 

  敷 /   0円 　   礼 /   0円 　   管 /   3,000円 　  町/ 500円 　 
       専/ 23.19 ㎡　  築/ 1987 年   10 月　 
 構/ 木造（W） 　  入/ 即日  

 オレンジハイツ 
 （2F203） 

 内洗濯機  B.T別 
 モニタホン  温水便座 

   エアコン 

玄

浴室

洋室7帖
K3帖

ベ
ラ
ン
ダ

 北鉄バス    平和町停 から徒歩   4 分 

 ● HV-1-ORNG-0203  　 代理 

 フリー
レント  1K 

 ㈱アパートナー金沢支店    　Tel. 076-242-2160  



敷/敷金　礼/礼金　保/保証金　権/権利金　共/共益費　引/敷引　契/契約一時金　管/管理費　町/町費　駐/駐車場　水/水道料　
火/火災保険　専/専有面積　築/築年月日　構/構造〈W=木造、S=鉄骨、LGS=軽量鉄骨、RC=鉄筋コン、SRC=鉄骨鉄筋〉　入/入居可能日

敷/敷金　礼/礼金　保/保証金　権/権利金　共/共益費　引/敷引　契/契約一時金　管/管理費　町/町費　駐/駐車場　水/水道料　
火/火災保険　専/専有面積　築/築年月日　構/構造〈W=木造、S=鉄骨、LGS=軽量鉄骨、RC=鉄筋コン、SRC=鉄骨鉄筋〉　入/入居可能日

 初期費用5万円フリーレント1ヶ月 

 2.7 万円/月  アパート 

 金沢市笠舞 
 2丁目1-32 

 インターネット無料！ 

  敷 /   0円 　   礼 /   0円 　   管 /   2,000円 　   
  駐/6,500円 　  水/ 3,000円 　    専/ 21.24 ㎡　  築/ 1986 年   10 月　 
 構/ 鉄骨（S） 　  入/ 即日  

 ハイムタテノ 
 （4F403） 

 IH  モニタホン 
 トランク  エアコン 
 ネット無料  BS 

K
2帖

玄関

居室8帖

 北鉄バス    猿丸神社前停 から徒歩   4 分 

 ● HV-1-HMTN-0403  　 代理 

 フリー
レント  1K 

 ㈱アパートナー金沢支店    　Tel. 076-242-2160  

 初期費用5万円フリーレント1ヶ月 

 3.0 万円/月  アパート 

 金沢市長坂 
 3丁目8-1 

 2階角部屋で明るいお部屋
です！ミニ冷蔵庫付き。洗
濯機貸出可（家賃1,000円
UP） 

  敷 /   0円 　   礼 /   0円 　   管 /   3,000円 　  町/ 500円 　 
  駐/7,000円 　      専/ 18.36 ㎡　  築/ 1992 年   11 月　 
 構/ 木造（W） 　  入/ 即日  

 アップルハウス長坂 
 （2F201） 

 IH  温水便座 
 エアコン  モニタホン 
 光ファイバ  照明器具 

洋室
6帖

ロフト
3.5帖

 北鉄バス    長坂台停 から徒歩   3 分 

 ● HV-1-APNS-0201  　 代理 

 フリー
レント  1K 

 ㈱アパートナー金沢支店    　Tel. 076-242-2160  

 初期費用5万円フリーレント1ヶ月 

 3.0 万円/月  アパート 

 金沢市泉 
 2丁目13-19 

 片町に交通便利です。 

  敷 /   0円 　   礼 /   0円 　   管 /   2,000円 　  町/ 300円 　 
       専/ 25.11 ㎡　  築/ 1994 年   2 月　 
 構/ 木造（W） 　  入/ 即日  

 スプリングハイム 
 （1F101） 

 内洗濯機  B.T別 
 モニタホン  温水便座 
 照明器具  エアコン 

関
玄

台所

UB

CL

洋室8帖

 北陸鉄道石川線    野町駅 から徒歩   8 分 

 ● HV-1-KCI2-0101  　 代理 

 フリー
レント  1K 

 ㈱アパートナー金沢支店    　Tel. 076-242-2160  

 ☆初期費用コミコミ5万円キャンペーン☆ 

 3.2 万円/月  マンション 

 金沢市山科 
 1-5-23 

 ＜ペット可＞広めの単身向
けの室内は南向きで日当
良好！キッチンには1口ガス
コンロ付！山側環状線アク
セス良好。バス通りの多い
大通りに面した物件です。 

  敷 /   0円 　   礼 /   0円 　   共 /   3,000円 　  町/ 700円 　 
  駐/4,320円 　    火/ 12,000円 　  専/ 28.41 ㎡　  築/ 1996 年   3 月　 
 構/ 鉄骨（S） 　  入/ 即日  

 ワイズガーデン 
 （2F201） 

 プロパン  浴室乾燥 
 B.T別  内洗濯機 
 照明器具  エアコン 

玄
関

K
2.5帖

収
納

バ
ル
コ
ニ
ー 洋室9.2帖

N

 北鉄バス    窪停 から徒歩   2 分 

 ● ZB-2-WZGA-0201  　 仲介 

 フリー
レント  1K 

 グローバル・パートナーズ㈱    　Tel. 076-236-2205  

 入居月フリーレント1ヶ月！3F角部屋☆ 

 3.9 万円/月  アパート 

 金沢市京町 
  

 屋根付駐車場縦列2台☆賃
料に水道料込☆ネット使い
放題無料！エアコン新品☆
内見可能です。 

  敷 /   117,000円 　   礼 /   0円 　   管 /   2,500円 　   
  駐/8,000円 　    火/ 20,000円 　  専/ 40 ㎡　  築/ 1991 年   9 月　 
 構/ 鉄骨（S） 　  入/ 即日  

 沖ハイツ 
 （3F301） 

 B.T別  フロリング 
 バル  エアコン 

 駐車2台可  ネット無料 

玄
関

台所
洋室
6帖

和室
8帖

押入 押入

バ
ル
コ
ニ
ー

 JR北陸線    金沢駅 から徒歩   10 分 

 ● HX-1-1115-0301  　 仲介 

 フリー
レント  2K 

 ㈲タクヨウ    　Tel. 076-223-3340  

 初期費用7万円フリーレント1ヶ月 

 4.0 万円/月  マンション 

 金沢市八日市 
 2丁目459 

 全室洋間にリフォーム済で
す。 

  敷 /   0円 　   礼 /   0円 　   管 /   3,000円 　   
  駐/5,400円 　      専/ 42.97 ㎡　  築/ 1991 年   4 月　 
 構/ 鉄骨（S） 　  入/ 即日  

 ドゥ・クレフォート 
 （2F206） 

 温水便座  モニタホン 
 照明器具  エアコン 
 B.T別  光ファイバ 

玄
関

洗面
UB

K
5帖 洋室6帖

洋室6帖

バ
ル
コ
ニ
ー

押入 CL

 JR北陸線    野々市駅 から徒歩   15 分 

 ● HV-2-DOKT-0206  　 代理 

 フリー
レント  2K 

 ㈱アパートナー金沢支店    　Tel. 076-242-2160  



敷/敷金　礼/礼金　保/保証金　権/権利金　共/共益費　引/敷引　契/契約一時金　管/管理費　町/町費　駐/駐車場　水/水道料　
火/火災保険　専/専有面積　築/築年月日　構/構造〈W=木造、S=鉄骨、LGS=軽量鉄骨、RC=鉄筋コン、SRC=鉄骨鉄筋〉　入/入居可能日

敷/敷金　礼/礼金　保/保証金　権/権利金　共/共益費　引/敷引　契/契約一時金　管/管理費　町/町費　駐/駐車場　水/水道料　
火/火災保険　専/専有面積　築/築年月日　構/構造〈W=木造、S=鉄骨、LGS=軽量鉄骨、RC=鉄筋コン、SRC=鉄骨鉄筋〉　入/入居可能日

 （ ・`ω・́ ）ノ［敷金・礼金もゼロです］ 

 4.3 万円/月  アパート 

 金沢市長坂 
 1丁目2-21 

 TVインターフォンやサンルー
ム等の設備に加え、金沢市立
病院も近くにある安心の住環
境です。一人暮らしの方や新
婚の方も爽やかな生活を過ご
せるのではないでしょうか？ 

  敷 /   0円 　   礼 /   0円 　   共 /   0円 　  町/ 200円 　 
  駐/4,320円 　    火/ 1,100円/月 　  専/ 52.62 ㎡　  築/ 2000 年   1 月　 
 構/ 木造（W） 　  入/ 即日  

 サンクレール 
 （2F203） 

 洗面台  温水便座 
 フロリング  モニタホン 
 サンルーム  駐輪 

玄関

洗面
浴室 洋室

6帖

クローゼット

LDK
10帖

サ
ン
ル
ー
ム

押

 北鉄バス    平和町停 から徒歩   6 分 

 ● GM-1-NG12-0202  　 仲介 

 フリー
レント  1LDK 

 ㈱若草ホーム産業    　Tel. 076-241-5376  

 追炊き機能付きなのでいつでもあたたか♪ 

 4.5 万円/月  アパート 

 金沢市森戸 
 2丁目26-1 

 浴室の追炊き機能に加え、
キッチン・温水暖房便座・
TVインターフォン等、大幅
にリフォームしましたので、
ぜひ一度お部屋をご覧に
なって下さい！！ 

  敷 /   0円 　   礼 /   0円 　   共 /   0円 　  町/ 700円 　 
  駐/4,000円 　    火/ 1,200円/月 　  専/ 53.88 ㎡　  築/ 1983 年   4 月　 
 構/ 軽量鉄骨（LGS） 　  入/ 即日  

 パレーシャル安田 
 （2F202） 

 追焚機能  洗面台 
 温水便座  内洗濯機 
 バル  モニタホン 

洋室6帖

洋室6帖LDK12帖

玄

浴室

洗面バ
ル
コ
ニ
ー

押入

押入
押

 北鉄バス    森戸停 から徒歩   3 分 

 ● GM-1-S013-0202  　 仲介 

 フリー
レント  2LDK 

 ㈱若草ホーム産業    　Tel. 076-241-5376  

 金沢高校近く！バス便良く生活良好です！ 

 4.6 万円/月  アパート 

 金沢市泉本町 
 5丁目29 

 エアコン2基付き♪駐車場
2台目OKです。（5,000円）
キッチンは広くて使いやす
く、お風呂は窓付で明るい
です。サンルーム、トランク
ルームもあります！ 

  敷 /   92,000円 　   礼 /   0円 　   共 /   2,000円 　  町/ 500円 　 
  駐/1台込 　    火/ 18,000円 　  専/ 47.00 ㎡　  築/ 1992 年   5 月　 
 構/ 木造（W） 　  入/ 即日  

 スプリングパレス 
 （1F102） 

 内洗濯機  B.T別 
 トランク  出窓 
 駐車2台可  サンルーム 

玄関DK7帖

サ
ン
ル
ー
ム

和室6帖 和室6帖
押
入

収

 北鉄バス    金沢高校前停 から徒歩   3 分 

 ● AD-1-B002-0102  　 仲介 

 フリー
レント  2DK 

 大田リース産業㈱    　Tel. 0120-668-731  

 ☆初期費用コミコミ5万円キャンペーン☆ 

 4.7 万円/月  アパート 

 金沢市割出町 
 260-1 

 ＜ペット可＞南向きで日当良好
な室内はサンルームやガスコ
ンロなど設備が充実。8号線が
近く、金沢市内やかほく市方面
などアクセス良好。お荷物の
多い単身者にもオススメ♪ 

  敷 /   0円 　   礼 /   0円 　   共 /   2,000円 　  町/ 500円 　 
  駐/3,240円 　    火/ 15,000円 　  専/ 43.79 ㎡　  築/ 1995 年   2 月　 
 構/ 木造（W） 　  入/ 即日  

 ライブスⅡ 
 （2F202） 

 洗面台  内洗濯機 
 インタホン  温水便座 
 照明器具  エアコン 

N

玄
関

DK
6帖

洋室7.5帖

洋室6帖
UB 収

納

収
サ
ン
ル
ー
ム

 北鉄バス    三浦住宅前停 から徒歩   8 分 

 ● ZB-1-LINI-0202  　 仲介 

 フリー
レント  2DK 

 グローバル・パートナーズ㈱    　Tel. 076-236-2205  

 ☆初期費用コミコミ5万円キャンペーン☆ 

 4.9 万円/月  マンション 

 金沢市北町 
 丁113-1 

 ＜猫のみ可＞和→洋へリ
フォーム完了したお部屋。イン
テリア照明やアクセントクロス
がポイントです。シャンプード
レッサーなど一部設置交換済
み！スーパー近くて便利な立地 

  敷 /   0円 　   礼 /   0円 　   共 /   3,000円 　  町/ 350円 　 
  駐/5,940円 　    火/ 15,000円 　  専/ 52.38 ㎡　  築/ 1988 年   2 月　 
 構/ 鉄筋コン（RC） 　  入/ 即日  

 アイボリーガーデン 
 （3F302） 

 内洗濯機  温水便座 
 エアコン  モニタホン 
 EV  照明器具 

サ
ン
ル
ー
ム
バ
ル
コ
ニ
ー

収納
玄関

洋室
6帖

洋室
6帖

DK7.3帖

収
納

N

 北鉄バス    北町停 から徒歩   2 分 

 ● ZB-2-1113-0302  　 仲介 

 フリー
レント  2DK 

 グローバル・パートナーズ㈱    　Tel. 076-236-2205  

 ☆初期費用コミコミ5万円キャンペーン☆ 

 5.0 万円/月  マンション 

 金沢市笠舞 
 1丁目10-30 

 ＜ペット可＞小型犬or猫どち
らか一匹飼育OK！エアコン・
照明等を交換したばかりでま
だまだ新しいですよ！最上階
でサンルーム付！バスの便も
良く、街中へアクセス良好！ 

  敷 /   0円 　   礼 /   0円 　   共 /   3,000円 　  町/ 700円 　 
  駐/無 　    火/ 20,000円 　  専/ 50.51 ㎡　  築/ 1990 年   5 月　 
 構/ 鉄筋コン（RC） 　  入/ 即日  

 リブ・ソワレ笠舞 
 （3F303） 

 都市ガス  洗面台 
 モニタホン  内洗濯機 
 トランク  エアコン 

N
玄関

LDK13.5帖

バ
ル
コ
ニ
ー

サ
ン
ル
ー
ム

洋室6帖

押入

 北鉄バス    笠舞1丁目停 から徒歩   3 分 

 ● ZB-2-LISO-0303  　 仲介 

 フリー
レント  1LDK 

 グローバル・パートナーズ㈱    　Tel. 076-236-2205  



敷/敷金　礼/礼金　保/保証金　権/権利金　共/共益費　引/敷引　契/契約一時金　管/管理費　町/町費　駐/駐車場　水/水道料　
火/火災保険　専/専有面積　築/築年月日　構/構造〈W=木造、S=鉄骨、LGS=軽量鉄骨、RC=鉄筋コン、SRC=鉄骨鉄筋〉　入/入居可能日

敷/敷金　礼/礼金　保/保証金　権/権利金　共/共益費　引/敷引　契/契約一時金　管/管理費　町/町費　駐/駐車場　水/水道料　
火/火災保険　専/専有面積　築/築年月日　構/構造〈W=木造、S=鉄骨、LGS=軽量鉄骨、RC=鉄筋コン、SRC=鉄骨鉄筋〉　入/入居可能日

 ☆初期費用コミコミ5万円キャンペーン☆ 

 5.2 万円/月  アパート 

 金沢市中屋 
 1丁目130 

 ＜猫のみ可＞天井高で格子状
の飾り棚がアクセントとなる
自由空間！！エアコン2基付やシ
ステムキッチンなど設備充実
♪海側環状線やスーパーなど
近くて生活に便利な立地！ 

  敷 /   0円 　   礼 /   0円 　   共 /   2,000円 　  町/ 500円 　 
  駐/4,320円 　    火/ 15,000円 　  専/ 41.33 ㎡　  築/ 2004 年   3 月　 
 構/ 木造（W） 　  入/ 即日  

 アトランティス 
 （2F205） 

 システムK  洗髪洗面 
 温水便座  内洗濯機 
 エアコン  インタホン 

洗

N

LDK12.75帖 洋室
5.5帖

上部
ロフト

収
納
棚

収
納
棚

 北鉄バス    下福増停 から徒歩   2 分 

 ● ZB-1-ATRA-0205  　 仲介 

 フリー
レント  1LDK 

 グローバル・パートナーズ㈱    　Tel. 076-236-2205  

 ☆初期費用コミコミ5万円キャンペーン☆ 

 5.3 万円/月  マンション 

 野々市市押野 
 4丁目2 

 ＜敷礼不要＞保育園・小学校
が近くて小さなお子様がい
らっしゃるご家庭におすすめ
なお部屋です♪保育園には
学童保育も併設されており、
共働きの方にも安心です！ 

  敷 /   0円 　   礼 /   0円 　   共 /   2,500円 　  町/ 500円 　 
  駐/4,320円 　    火/ 15,000円 　  専/ 56.51 ㎡　  築/ 1997 年   3 月　 
 構/ 鉄骨（S） 　  入/ 即日  

 ヴェルサーチ ユキ 
 （3F303） 

 暖房便座  モニタホン 
 照明器具  エアコン 
 駐輪  トランク 

押
入

N

ベ
ラ
ン
ダ

洋室
6帖

洋室
6帖洋室

6帖

押入

DK
6帖

洗面

玄

 のっティバス    押野保育園停 から徒歩   2 分 

 ● ZB-2-VESA-0303  　 仲介 

 フリー
レント  3DK 

 グローバル・パートナーズ㈱    　Tel. 076-236-2205  

 ☆初期費用コミコミ5万円キャンペーン☆ 

 5.4 万円/月  マンション 

 金沢市旭町 
 2丁目18-20 

 ＜敷礼不要＞広々としたファ
ミリー向けのお部屋。日当り
も良く幅広のバルコニーに
は沢山お洗濯物が干せます！
敷地内には2台目駐車場も
有り、共同物置も有ります！ 

  敷 /   0円 　   礼 /   0円 　   共 /   3,000円 　  町/ 600円 　 
  駐/4,320円 　    火/ 15,000円 　  専/ 60.72 ㎡　  築/ 1982 年   4 月　 
 構/ 鉄筋コン（RC） 　  入/ 即日  

 旭町スカイハイツ 
 （2F203） 

 洗髪洗面  内洗濯機 
 エアコン  インタホン 
 CATV  照明器具 

押入 押入

押入

玄
関

洋室
6帖 洋室

6帖

LDK15帖 バ
ル
コ
ニ
ー

N

 北鉄バス    旭町停 から徒歩   3 分 

 ● ZB-2-ASKY-0203  　 仲介 

 フリー
レント  2LDK 

 グローバル・パートナーズ㈱    　Tel. 076-236-2205  

 ☆初期費用コミコミ5万円キャンペーン☆ 

 5.7 万円/月  マンション 

 金沢市神田 
 2丁目9-14 

 ＜ペット可＞日当りの良い南
西角部屋。お荷物など多い
単身者やカップルさんにオ
ススメです！コンビニやスー
パーも近く生活に便利♪3階
2LDKのお部屋も有ります！ 

  敷 /   0円 　   礼 /   0円 　   共 /   4,000円 　  町/ 500円 　 
  駐/6,480円 　    火/ 15,000円 　  専/ 48.92 ㎡　  築/ 1980 年   3 月　 
 構/ 鉄筋コン（RC） 　  入/ 即日  

 レトワール神田 
 （1F101） 

 洗髪洗面  内洗濯機 
 エアコン  インタホン 
 駐輪  照明器具 

N

玄

浴室
収
納洋室

6帖
洋室
6帖

サ
ン
ル
ー
ム

バ
ル
コ
ニ
ー

DK9帖

 北鉄バス    増泉停 から徒歩   4 分 

 ● ZB-2-SP21-0101  　 仲介 

 フリー
レント  2DK 

 グローバル・パートナーズ㈱    　Tel. 076-236-2205  

 ☆オートロック付デザイナーズマンション☆ 

 5.9 万円/月  マンション 

 金沢市高畠 
 3丁目96-2 

 オール電化で光熱費が抑え
られる物件！引戸でお好きな
間取りがつくれますよ！追焚や
トランクルームなど設備が充
実！大きめな窓が開放感のあ
る空間を演出してくれます！ 

  敷 /   100,000円 　   礼 /   0円 　   共 /   3,000円 　  町/ 500円 　 
  駐/4,320円 　    火/ 20,000円 　  専/ 53.45 ㎡　  築/ 2005 年   3 月　 
 構/ 鉄筋コン（RC） 　  入/ 即日  

 イプノス 
 （1F103） 

 IH  洗髪洗面 
 モニタホン  温水便座 
 照明器具  エアコン 

洗面

LDK
13帖

洋室
6.5帖

SR
3.6帖

収納 収

N

玄
関

 北鉄バス    高畠町停 から徒歩   9 分 

 ● ZB-2-IPUN-0103  　 仲介 

 フリー
レント  1LDK 

 グローバル・パートナーズ㈱    　Tel. 076-236-2205  

 ファミリーや新婚さんにオススメなお部屋！ 

 6.1 万円/月  アパート 

 金沢市福久 
 1-16-1 

 ＜敷礼不要＞女性に人気の対
面キッチンやサンルーム付！！室
内外収納が多くて便利。上下
階音を気にせずお住まいでき
ます。イオン金沢店近く生活に
便利な立地。P2台分有り。 

  敷 /   0円 　   礼 /   0円 　   共 /   2,400円 　  町/ 400円 　 
  駐/6,480円 　    火/ 20,000円 　  専/ 66.96 ㎡　  築/ 2005 年   7 月　 
 構/ 木造（W） 　  入/ 即日  

 サクラ 
 （1-2F102） 

 システムK  洗髪洗面 
 温水便座  内洗濯機 
 エアコン  モニタホン 

収
納

収

N

玄
洋室
5.6帖

洋室
7帖

CL

バルコニー

SR

LDK
12.5帖

2F 1F

 北鉄バス    福久停 から徒歩   7 分 

 ● ZB-1-SAKR-0102  　 仲介 

 フリー
レント  2LDK 

 グローバル・パートナーズ㈱    　Tel. 076-236-2205  



敷/敷金　礼/礼金　保/保証金　権/権利金　共/共益費　引/敷引　契/契約一時金　管/管理費　町/町費　駐/駐車場　水/水道料　
火/火災保険　専/専有面積　築/築年月日　構/構造〈W=木造、S=鉄骨、LGS=軽量鉄骨、RC=鉄筋コン、SRC=鉄骨鉄筋〉　入/入居可能日

敷/敷金　礼/礼金　保/保証金　権/権利金　共/共益費　引/敷引　契/契約一時金　管/管理費　町/町費　駐/駐車場　水/水道料　
火/火災保険　専/専有面積　築/築年月日　構/構造〈W=木造、S=鉄骨、LGS=軽量鉄骨、RC=鉄筋コン、SRC=鉄骨鉄筋〉　入/入居可能日

 フリーレントでお得な物件！ 

 6.3 万円/月  マンション 

 金沢市旭町 
 2丁目20番19号 

 豪華なデザイナーズマン
ションが建ち並ぶ人気のエ
リア！築浅で、とってもキレ
イな建物です。もちろん室
内も設備バッチリ！優雅な暮
らしを始めましょう！ 

  敷 /   126,000円 　   礼 /   126,000円 　   共 /   2,000円 　  町/ 200円 　 
  駐/5,400円 　  水/ 0円 　  火/ 18,000円 　  専/ 47.22 ㎡　  築/ 2016 年   1 月　 
 構/ 鉄筋コン（RC） 　  入/ 即日  

 キャンベルアーリー 
 （1F105） 

 洗髪洗面  温水便座 
 自動ロック  トランク 
 バル  サンルーム 

CL CL

LDK
洋室

C
L

バル
     コニー

S
R

玄

 北鉄バス    旭町停 から徒歩   4 分 

 ● AP-2-C568-0105  　 仲介 

 フリー
レント  1LDK 

 のうか不動産    　Tel. 0120-36-3335  

 ☆初期費用コミコミ5万円キャンペーン☆ 

 6.8 万円/月  マンション 

 金沢市間明町 
 1丁目98 

 ＜ペット可＞広々としたサン
ルーム＆バルコニーがポイン
トで日当良好の角部屋！！スー
パーやドラッグストアが近く
て便利な立地！敷地内P2台目
可！3LDK角部屋も空室有り 

  敷 /   0円 　   礼 /   0円 　   共 /   3,000円 　  町/ 800円 　 
  駐/5,400円 　    火/ 20,000円 　  専/ 69.62 ㎡　  築/ 1988 年   10 月　 
 構/ 鉄筋コン（RC） 　  入/ 即日  

 ウエストアベニュー 
 （3F301） 

 洗髪洗面  内洗濯機 
 モニタホン  温水便座 
 EV  エアコン 

ベ
ラ
ン
ダ

サ
ン
ル
ー
ム

収
納

収

N

玄

洋室
6帖

洋室
7帖

洋室
6帖

DK
9.3帖

 北鉄バス    間明2丁目停 から徒歩   3 分 

 ● ZB-2-WEAB-0301  　 仲介 

 フリー
レント  3DK 

 グローバル・パートナーズ㈱    　Tel. 076-236-2205  

 ☆オール電化☆インターネット光使用料無料 

 7.3 万円/月  マンション 

 金沢市割出町 
 343-1 

 ＜敷礼不要＞オートロック付
のデザイナーズ物件。可動式
家具や間仕切りでお部屋をつ
くれます。南向きで日当良好
♪外部には物置完備！縦列区
画も有りP2台止められます。 

  敷 /   0円 　   礼 /   0円 　   共 /   3,000円 　  町/ 400円 　 
  駐/4,320円 　    火/ 20,000円 　  専/ 57.96 ㎡　  築/ 2005 年   3 月　 
 構/ 鉄筋コン（RC） 　  入/ 即日  

 ビレッジ・ムーヴ 
 （1-2F103） 

 システムK  内洗濯機 
 モニタホン  温水便座 
 照明器具  エアコン 

N

玄
関

洋室
9.8帖

フリー
スペース
7.9帖

LDK
8.7帖

可
動
式
収
納
家
具

2F1F

 北鉄バス    西割出停 から徒歩   6 分 

 ● ZB-2-MOVE-0103  　 仲介 

 フリー
レント  1LDK 

 グローバル・パートナーズ㈱    　Tel. 076-236-2205  

 初期費用100円+礼金で即入居可！ 

 1.8 万円/月  アパート 

 金沢市笠舞 
 2丁目11番4号 

 日当たり良好の角部屋で
す。コンビニ、スーパーも徒
歩圏の好立地。石引温泉、
ライブハウス、そして片町
へのアクセスも良好な物件
です。 

  敷 /   0円 　   礼 /   18,000円 　   管 /   2,000円 　  町/ 600円 　 
  駐/無 　    火/ 15,000円 　  専/ 16.4 ㎡　  築/ 1987 年   3 月　 
 構/ 木造（W） 　  入/ 即日  

 ライジン笠舞 
 （2F202） 

 モニタホン  エアコン 
 バル  照明器具 
 日当良  角部屋 

玄関

台所
1.5帖

物
入

洋室5.5帖
バ
ル
コ
ニ
ー

 北鉄バス    笠舞3丁目停 から徒歩   2 分 

 ● MK-1-KCK2-0202  　 仲介 

 1K 

 ㈲エムケー・プランニング    　Tel. 076-220-6615  

 ペット可 

 初期費用100円＋礼金で即入居可 

 3.0 万円/月  マンション 

 金沢市松島 
 2丁目228番地 

 施設内にはコインランドリー
もあり、TVドアホン・エアコ
ン・照明器具付で快適生活！
8号線へのアクセス良し。コ
ンビニ、100円ショップ、ド
ラッグストアも徒歩圏。 

      礼 /   30,000円 　   管 /   5,000円 　  町/ 300円 　 
  駐/4,320円 　    火/ 15,000円 　  専/ 27.54 ㎡　  築/ 1988 年   3 月　 
 構/ 鉄骨（S） 　  入/ 即日  

 セレクション松島 
 （1F102） 

 内洗濯機  モニタホン 
 バル  フロリング 
 日当良  角部屋 

洋室
6.5帖

バ
ル
コ
ニ
ー

C
L

台所

玄

 北鉄バス    古府南停 から徒歩   9 分 

 ● MK-2-SRKM-0102  　 仲介 

 1K 

 ㈲エムケー・プランニング    　Tel. 076-220-6615  

 ペット可 

 初期費用100円＋礼金で即入居可！ 

 3.3 万円/月  マンション 

 金沢市泉本町 
 4丁目99-2 

 1K＋洋室7.5帖のゆったり
1Kマンションでペットと暮
らせるまちなか物件。南向
きで日当り良好。内廊下で
寒い冬も安心に暮せます。 

  敷 /   0円 　   礼 /   33,000円 　   管 /   3,000円 　  町/ 500円 　 
  駐/6,480円 　  水/ 3,000円 　  火/ 15,000円 　  専/ 20.7 ㎡　  築/ 1990 年   3 月　 
 構/ 鉄骨（S） 　  入/ 即日  

 ESD泉本町 
 （3F302） 

 内洗濯機  B.T別 
 モニタホン  温水便座 
 ペット相談  エアコン 

玄
関

洋室7.5帖
バ
ル
コ
ニ
ー

 北陸鉄道石川線    野町駅 から徒歩   6 分 

 ● MK-2-E001-0302  　 仲介 

 1K 

 ㈲エムケー・プランニング    　Tel. 076-220-6615  

 ペット可 



敷/敷金　礼/礼金　保/保証金　権/権利金　共/共益費　引/敷引　契/契約一時金　管/管理費　町/町費　駐/駐車場　水/水道料　
火/火災保険　専/専有面積　築/築年月日　構/構造〈W=木造、S=鉄骨、LGS=軽量鉄骨、RC=鉄筋コン、SRC=鉄骨鉄筋〉　入/入居可能日

敷/敷金　礼/礼金　保/保証金　権/権利金　共/共益費　引/敷引　契/契約一時金　管/管理費　町/町費　駐/駐車場　水/水道料　
火/火災保険　専/専有面積　築/築年月日　構/構造〈W=木造、S=鉄骨、LGS=軽量鉄骨、RC=鉄筋コン、SRC=鉄骨鉄筋〉　入/入居可能日

 約10帖の洋間と広い流し台☆ 

 3.6 万円/月  アパート 

 金沢市暁町 
 4-31 

 2面に窓のある角部屋、明
るいですよ。バストイレ別・
洗面独立です。スーパー・
バス停徒歩3分。 

  敷 /   36,000円 　   礼 /   0円 　   共 /   0円 　   
  駐/無 　    火/ 15,000円 　  専/ 27.18 ㎡　  築/ 1994 年   7 月　 
 構/ 木造（W） 　  入/ 即日  

 アネックス暁 
 （2F202） 

 洗面台  B.T別 
 エアコン  フロリング 
 クロゼット  照明器具 

玄関 洗台所2.5帖

浴室

洗面
洋室9.3帖

CL

N

 北鉄バス    横山町停 から徒歩   3 分 

 ● AB-1-C504-0202  　 仲介 

 1K 

 ㈲アイシン不動産    　Tel. 076-232-1600  

 ペット可 

 ひろびろ10帖洋室・大きな収納付です☆ 

 3.6 万円/月  マンション 

 金沢市扇町 
 2-5 

 通勤通学便利な「兼六園
下」徒歩圏内です。街にも
近いですよ♪バストイレ別 

  敷 /   36,000円 　   礼 /   36,000円 　   共 /   0円 　  町/ 200円 　 
  駐/無 　    火/ 15,000円 　  専/ 28.97 ㎡　  築/ 1993 年   1 月　 
 構/ 鉄筋コン（RC） 　  入/ 即日  

 パレドール兼六 
 （3F301） 

 都市ガス  B.T別 
 エアコン  フロリング 
 バル  クロゼット 

N

バ
ル
コ
ニ
ー

洋室10帖

ホール

浴室
物
入

玄
関

 北鉄バス    小将町停 から徒歩   3 分 

 ● AB-2-A267-0301  　 仲介 

 1K 

 ㈲アイシン不動産    　Tel. 076-232-1600  

 ペット可 

 ☆初期費用コミコミ5万円キャンペーン☆ 

 4.0 万円/月  マンション 

 金沢市暁町 
 9-12 

 ＜敷礼不要＞スーパー・ドラッ
グストアが近くにあり生活が
しやすい立地♪バス停も近く
香林坊・金沢駅へ通いやすい
です。小型犬or猫どちらか1
匹飼育OK！近隣駐車場要確認 

  敷 /   0円 　   礼 /   0円 　   共 /   2,000円 　   
  駐/無 　    火/ 20,000円 　  専/ 55.3 ㎡　  築/ 1980 年   5 月　 
 構/ 鉄筋コン（RC） 　  入/ 即日  

 暁町ハイツ 
 （3FB35） 

 内洗濯機  インタホン 
 照明器具  エアコン 
 CATV  駐輪 

収
納

収
納

玄関

DK7.5帖 洋室6.5帖

洋室6.5帖

サ
ン
ル
ー
ム

バ
ル
コ
ニ
ー

N

 北鉄バス    暁町停 から徒歩   2 分 

 ● ZB-2-AKAH-0B35  　 仲介 

 2DK 

 グローバル・パートナーズ㈱    　Tel. 076-236-2205  

 ペット可 

 新神田合同庁舎、野田専光寺線近く！ 

 4.2 万円/月  マンション 

 金沢市新神田 
 3丁目8-16 

 ペットと暮らす単身者にお
すすめの1LDK。サンルー
ムとバルコニーがついたお
部屋です。マックスバリュ増
泉店へも車で1分と便利な
立地です。 

  敷 /   126,000円 　   礼 /   0円 　   共 /   3,000円 　  町/ 0円 　 
  駐/4,320円 　  水/ 別途 　  火/ 18,000円 　  専/ 34.71 ㎡　  築/ 1989 年   4 月　 
 構/ 木造（W） 　  入/ 即日  

 一川マンション 
 （2F201） 

 プロパン  内洗濯機 
 エアコン  B.T別 
 角部屋  サンルーム 

和室
6帖

LDK
9帖

玄関

洗面
UB

収
納

バ
ル
コ
ニ
ー

サ
ン
ル
ー
ム

押
入

 北鉄バス    新神田停 から徒歩   4 分 

 ● GI-2-A020-0201  　 仲介 

 1LDK 

 コーワ商事㈱    　Tel. 076-263-5356  

 ペット可 

 ☆初期費用コミコミ5万円キャンペーン☆ 

 4.4 万円/月  マンション 

 金沢市入江 
 1丁目604-1 

 ＜ペット可＞スーパーやコン
ビニが近くて生活が便利な立
地！室内は白を基調とし明るい
空間。お荷物の多い単身さん
にもオススメな角部屋です！
バス停も近く利用者に便利。 

  敷 /   0円 　   礼 /   0円 　   共 /   3,000円 　  町/ 500円 　 
  駐/7,020円 　    火/ 15,000円 　  専/ 40.75 ㎡　  築/ 1987 年   12 月　 
 構/ 鉄骨（S） 　  入/ 即日  

 i-RIE 
 （4F406） 

 内洗濯機  温水便座 
 照明器具  エアコン 
 光ファイバ  駐輪 

玄関

収

K5帖

洋室6帖

洋室6帖

押入

バルコニー

N

 北鉄バス    入江停 から徒歩   1 分 

 ● ZB-2-IRIE-0406  　 仲介 

 2K 

 グローバル・パートナーズ㈱    　Tel. 076-236-2205  

 ペット可 

 初期費用100円＋礼金で即入居可 

 4.5 万円/月  マンション 

 金沢市増泉 
 2丁目7-19 

 アピタ、コンビニやマックス
バリューも徒歩圏で住環境
も良好。野田専光寺線（西イ
ンター大通）に面して、アクセ
スも好条件のお部屋です。
宅配BOX付で不在時も安心 

      礼 /   45,000円 　       
  駐/10,800円 　  水/ 3,800円 　  火/ 15,000円 　  専/ 33.44 ㎡　  築/ 1992 年   1 月　 
 構/ 鉄骨鉄筋（SRC） 　  入/ 即日  

 シティガーデン増泉 
 （9F906） 

 IH  システムK 
 エアコン  インタホン 
 バル  トランク 

バ
ル
コ
ニ
ー

T
R

洋室
13帖玄

関

 北鉄バス    増泉1丁目停 から徒歩   4 分 

 ● MK-2-CTGM-0906  　 仲介 

 1R 

 ㈲エムケー・プランニング    　Tel. 076-220-6615  

 ペット可 



敷/敷金　礼/礼金　保/保証金　権/権利金　共/共益費　引/敷引　契/契約一時金　管/管理費　町/町費　駐/駐車場　水/水道料　
火/火災保険　専/専有面積　築/築年月日　構/構造〈W=木造、S=鉄骨、LGS=軽量鉄骨、RC=鉄筋コン、SRC=鉄骨鉄筋〉　入/入居可能日

敷/敷金　礼/礼金　保/保証金　権/権利金　共/共益費　引/敷引　契/契約一時金　管/管理費　町/町費　駐/駐車場　水/水道料　
火/火災保険　専/専有面積　築/築年月日　構/構造〈W=木造、S=鉄骨、LGS=軽量鉄骨、RC=鉄筋コン、SRC=鉄骨鉄筋〉　入/入居可能日

 金石街道そば、8号線へのアクセスも良好！ 

 4.5 万円/月  アパート 

 金沢市二口町 
 ニ60-1 

 ペットが飼える単身者の方
やカップルにおすすめの、お
手頃な広さのお部屋です。
金石街道に近く交通の便も
良く、2台目の駐車場も近隣
に月極駐車場があります。 

  敷 /   135,000円 　   礼 /   0円 　   共 /   2,000円 　  町/ 400円 　 
  駐/3,240円 　  水/ 別途 　  火/ 20,000円 　  専/ 41.4 ㎡　  築/ 1992 年   10 月　 
 構/ 木造（W） 　  入/ 即日  

 ヴァンベール駅西 
 （1F103） 

 シニア  プロパン 
 B.T別  内洗濯機 

 サンルーム  温水便座 

洋室
6帖

押入 物

キッチン
5帖

玄
関

和室
6帖

サンルーム

浴室

 北鉄バス    中央市場口停 から徒歩   2 分 

 ● GI-1-A001-0103  　 仲介 

 2K 

 コーワ商事㈱    　Tel. 076-263-5356  

 ペット可 

 ☆初期費用コミコミ5万円キャンペーン☆ 

 4.5 万円/月  アパート 

 金沢市粟崎町 
 2丁目293-1 

 ＜猫のみ可＞コンビニやド
ラッグストアが近く！病院や社
会教育施設が多い地域なの
で生活環境良好♪広々とした
リビングは日当り良好。室内
リフォーム済！P2台目有ります 

  敷 /   0円 　   礼 /   0円 　   共 /   2,500円 　  町/ 500円 　 
  駐/3,240円 　    火/ 15,000円 　  専/ 53.4 ㎡　  築/ 1994 年   8 月　 
 構/ 鉄骨（S） 　  入/ 即日  

 ボヌール 
 （2FB201） 

 洗面台  内洗濯機 
 モニタホン  温水便座 
 照明器具  エアコン 

N

玄

LDK
12.2帖洋室

6帖

洋室
5帖

押入 収

バルコニー

 北鉄バス    粟崎停 から徒歩   3 分 

 ● ZB-1-BNUL-B201  　 貸主 

 2LDK 

 グローバル・パートナーズ㈱    　Tel. 076-236-2205  

 ペット可 

 初期費用9万円フリーレント1ヶ月 

 4.6 万円/月  マンション 

 金沢市野町 
 2丁目3-2 

 オール電化！片町徒歩圏内！ 

  敷 /   0円 　   礼 /   0円 　   管 /   3,000円 　  町/ 500円 　 
   水/ 3,500円 　    専/ 31.79 ㎡　  築/ 1989 年   2 月　 
 構/ 鉄骨（S） 　  入/ 即日  

 ルポー広小路 
 （6F601） 

 IH  内洗濯機 
 温水便座  B.T別 
 BS  エアコン 

玄関

UB

洋室14帖

バルコニー

 北鉄バス    広小路停 から徒歩   1 分 

 ● HV-2-RUHI-0601  　 代理 

 1R 

 ㈱アパートナー金沢支店    　Tel. 076-242-2160  

 ペット可 

 アルプラザ金沢、飲食店等近く生活に便利♪ 

 4.6 万円/月  アパート 

 金沢市諸江町中丁 
 189-3 

 ペットが飼える単身者の方
やカップルにおすすめの、
お手頃な広さのお部屋で
す。アルプラザ金沢、国道8
号線に近く交通の便も良い
住みやすい立地です。 

  敷 /   138,000円 　   礼 /   0円 　   共 /   2,000円 　  町/ 300円 　 
  駐/3,240円 　  水/ 別途 　  火/ 20,000円 　  専/ 40.0 ㎡　  築/ 1992 年   8 月　 
 構/ 木造（W） 　  入/ 即日  

 メゾン・ド・アン 
 （2F205） 

 IH  プロパン 
 温水便座  B.T別 
 サンルーム  モニタホン 

洋室6帖 K5帖

玄関

浴室和室6帖
押
入

サ
ン
ル
ー
ム

収

 北鉄バス    諸江停 から徒歩   5 分 

 ● GI-1-A014-0205  　 仲介 

 2K 

 コーワ商事㈱    　Tel. 076-263-5356  

 ペット可 

 ☆ペット可・ゼロ賃物件・退去も安心です☆ 

 4.7 万円/月  アパート 

 金沢市長坂 
 2丁目3-16 

 敷金・礼金・保証料・鍵交換
費用・24時間サービスが0
円。通常の契約金が約28
万円位かかるところ、ゼロ
賃なら一月分の賃料でご入
居できます♪ 

  敷 /   0円 　   礼 /   0円 　   共 /   5,240円 　  町/ 200円 　 
  駐/3,000円 　    火/ 1,200円／月 　  専/ 52.3 ㎡　  築/ 1989 年   3 月　 
 構/ 軽量鉄骨（LGS） 　  入/ 即日  

 ロワイヤル加村 
 （2F205） 

 洗面台  温水便座 
 駐輪  モニタホン 
 角部屋  バル 

玄
関

バ
ル
コ
ニ
ー

LDK12帖
和室6帖

洋室6帖

押入 押入 浴室

 北鉄バス    平和町停 から徒歩   8 分 

 ● GM-1-NG01-0205  　 仲介 

 2LDK 

 ㈱若草ホーム産業    　Tel. 076-241-5376  

 ペット可 

 ☆初期費用コミコミ5万円キャンペーン☆ 

 4.8 万円/月  アパート 

 金沢市八日市 
 5丁目318（B） 

 ＜敷礼不要＞ファミリーやカッ
プルにオススメのお部屋。室
内収納が多く、外部物置も完
備！現在室内リフォーム中で一
部設備交換予定！敷地内P2台
目有り！猫のみ飼育OK！！ 

  敷 /   0円 　   礼 /   0円 　   共 /   2,000円 　  町/ 500円 　 
  駐/3,240円 　    火/ 15,000円 　  専/ 56 ㎡　  築/ 1993 年   9 月　 
 構/ 軽量鉄骨（LGS） 　  入/ 即日  

 コージィーコート 
 （1FB103） 

 洗髪洗面  内洗濯機 
 モニタホン  温水便座 
 照明器具  エアコン 

収

バ
ル
コ
ニ
ー

N

玄

収
納

収納収

洋室
6帖

洋室
6帖

LDK13.4帖

S
R

 北鉄バス    八日市5丁目停 から徒歩   3 分 

 ● ZB-1-KOCB-0103  　 貸主 

 2LDK 

 グローバル・パートナーズ㈱    　Tel. 076-236-2205  

 ペット可 



敷/敷金　礼/礼金　保/保証金　権/権利金　共/共益費　引/敷引　契/契約一時金　管/管理費　町/町費　駐/駐車場　水/水道料　
火/火災保険　専/専有面積　築/築年月日　構/構造〈W=木造、S=鉄骨、LGS=軽量鉄骨、RC=鉄筋コン、SRC=鉄骨鉄筋〉　入/入居可能日

敷/敷金　礼/礼金　保/保証金　権/権利金　共/共益費　引/敷引　契/契約一時金　管/管理費　町/町費　駐/駐車場　水/水道料　
火/火災保険　専/専有面積　築/築年月日　構/構造〈W=木造、S=鉄骨、LGS=軽量鉄骨、RC=鉄筋コン、SRC=鉄骨鉄筋〉　入/入居可能日

 アルプラザ金沢、飲食店等近く生活に便利♪ 

 4.9 万円/月  アパート 

 金沢市諸江町中丁 
 189-3 

 ペットが飼える単身者の方
やカップルにおすすめの、
お手頃な広さのお部屋で
す。アルプラザ金沢、国道8
号線に近く交通の便も良い
住みやすい立地です。 

  敷 /   147,000円 　   礼 /   0円 　   共 /   2,000円 　  町/ 300円 　 
  駐/3,240円 　  水/ 別途 　  火/ 20,000円 　  専/ 40.0 ㎡　  築/ 1992 年   8 月　 
 構/ 木造（W） 　  入/ 即日  

 メゾン・ド・アン 
 （1F103） 

 プロパン  洗髪洗面 
 温水便座  B.T別 
 サンルーム  モニタホン 

洋室6帖

LDK10帖
サ
ン
ル
ー
ム

洗面
浴室

玄
関

 北鉄バス    諸江停 から徒歩   5 分 

 ● GI-1-A014-0103  　 仲介 

 1LDK 

 コーワ商事㈱    　Tel. 076-263-5356  

 ペット可 

 TVモニターホン、電子キーで防犯対策♪ 

 5.0 万円/月  アパート 

 金沢市駅西本町 
 2丁目3-9 

 ペットが飼える単身者の方
やカップルにおすすめの、
お手頃な広さのお部屋で
す。金石街道、国道8号線に
も近く、交通の便が良い住
みやすい便利な街です。 

  敷 /   150,000円 　   礼 /   0円 　   共 /   2,000円 　  町/ 300円 　 
  駐/4,000円 　  水/ 別途 　  火/ 20,000円 　  専/ 51.14 ㎡　  築/ 1995 年   2 月　 
 構/ 木造（W） 　  入/ 即日  

 シャイニングハウス 
 （1F102） 

 プロパン  B.T別 
 モニタホン  温水便座 
 サンルーム  エアコン 

玄関 DK
9.3帖

洋室
6帖

バ
ル
コ
ニ
ー

和室
6帖

押

押
入

押

 北鉄バス    中央市場口停 から徒歩   4 分 

 ● GI-1-A062-0102  　 仲介 

 2DK 

 コーワ商事㈱    　Tel. 076-263-5356  

 ペット可 

 ファミリー向けペット可物件 

 5.1 万円/月  マンション 

 金沢市寺町 
 2丁目1番1号 

 人気の泉野小学校・野田中
校下☆ 

  敷 /   51,000円 　   礼 /   51,000円 　   共 /   4,000円 　  町/ 500円 　 
  駐/7,560円 　    火/ 20,000円 　  専/ 51.2 ㎡　  築/ 1984 年   2 月　 
 構/ 鉄骨鉄筋（SRC） 　  入/ 即日  

 寺町パリエ 
 （3F310） 

 システムK  B.T別 
 フロリング  温水便座 
 モニタホン  ペット相談 

サ
ン
ル
ー
ム
バ
ル
コ
ニ
ー

玄関

LDK11帖

台
所押

入

押
入和室6帖

洋室6帖

 北鉄バス    寺町2丁目停 から徒歩   2 分 

 ● MK-2-TMPR-0310  　 貸主 

 2LDK 

 ㈲エムケー・プランニング    　Tel. 076-220-6615  

 ペット可 

 東南向きの角部屋で日当り良好！ 

 5.4 万円/月  マンション 

 金沢市入江 
 3丁目117-2 

 ファミリー向けのペット飼
育可能なお部屋です。コン
ビニ、薬局も徒歩5分以内。
さらにスーパー・ドラッグス
トアも近く、生活に好立地
な物件です。 

  敷 /   108,000円 　   礼 /   54,000円 　   管 /   3,000円 　  町/ 500円 　 
  駐/6,480円 　    火/ 20,000円 　  専/ 65.78 ㎡　  築/ 1982 年   11 月　 
 構/ 鉄筋コン（RC） 　  入/ 即日  

 ファミリーポート入江 
 （2F205） 

 内洗濯機  温水便座 
 サンルーム  エアコン 

   角部屋 

洋室6帖 洋室5帖

LDK
10.5帖

バ
ル
コ
ニ
ー

浴室
洗
面

サ
ン
ル
ー
ム

 和室6帖

玄
関

 北鉄バス    米丸住宅前停 から徒歩   2 分 

 ● MK-2-FMPI-0205  　 仲介 

 3LDK 

 ㈲エムケー・プランニング    　Tel. 076-220-6615  

 ペット可 

 ☆ネット無料で駐車場の2台目も可能です☆ 

 5.5 万円/月  マンション 

 金沢市長坂 
 2丁目12-33 

 ☆ペット同居可能で3LDK・
にゃんこOKというお部屋
は少ないのではないでしょ
うか？更にTVインターフォ
ンや温水暖房便座・ネット
無料等、充実の設備です♪ 

  敷 /   110,000円 　   礼 /   0円 　   共 /   3,000円 　   
  駐/4,000円 　    火/ 24,000円 　  専/ 87.8 ㎡　  築/ 1987 年   9 月　 
 構/ 鉄骨（S） 　  入/ 即日  

 ペアレジデンス 
 （3F302） 

 洗面台  温水便座 
 バル  モニタホン 

 ネット無料  角部屋 

玄関浴
室
洗
面 洋室

4.38帖

洋室
6.25帖

和室6帖

LDK
13.5帖

押
入

押
入

物入

物
ベ
ラ
ン
ダ

ベ
ラ
ン
ダ

 北鉄バス    平和町停 から徒歩   10 分 

 ● GM-2-NG26-0302  　 仲介 

 3LDK 

 ㈱若草ホーム産業    　Tel. 076-241-5376  

 ペット可 

 初期費用100円＋礼金で即入居可！ 

 5.6 万円/月  マンション 

 金沢市西念 
 3丁目22-3 

 初期費用100円と礼金1ヶ
月56,000円でかわいい
ペットと暮せる角部屋です。
スーパーも徒歩圏にあり、
良好な住環境にある駅西
地区のお部屋です。 

  敷 /   0円 　   礼 /   56,000円 　   共 /   3,000円 　  町/ 500円 　 
  駐/6,480円 　    火/ 20,000円 　  専/ 46.35 ㎡　  築/ 1988 年   5 月　 
 構/ 鉄骨（S） 　  入/ 即日  

 サンクレスト駅西 
 （1F107） 

 温水便座  インタホン 
 ペット相談  エアコン 
 融雪付  バル 

洗面

玄関

LDK9帖

洋室6帖

洋室6帖

押入 押入

浴室

バルコニー

 北鉄バス    双葉停 から徒歩   2 分 

 ● MK-2-SKSW-0107  　 仲介 

 2LDK 

 ㈲エムケー・プランニング    　Tel. 076-220-6615  

 ペット可 



敷/敷金　礼/礼金　保/保証金　権/権利金　共/共益費　引/敷引　契/契約一時金　管/管理費　町/町費　駐/駐車場　水/水道料　
火/火災保険　専/専有面積　築/築年月日　構/構造〈W=木造、S=鉄骨、LGS=軽量鉄骨、RC=鉄筋コン、SRC=鉄骨鉄筋〉　入/入居可能日

敷/敷金　礼/礼金　保/保証金　権/権利金　共/共益費　引/敷引　契/契約一時金　管/管理費　町/町費　駐/駐車場　水/水道料　
火/火災保険　専/専有面積　築/築年月日　構/構造〈W=木造、S=鉄骨、LGS=軽量鉄骨、RC=鉄筋コン、SRC=鉄骨鉄筋〉　入/入居可能日

 内灘☆100円バス路線そば 

 5.8 万円/月  マンション 

 河北郡内灘町鶴ヶ丘 
 4丁目30 

 TVインターホン付で、不意
の来客対応も安心。100円
バス路線そば！コンフォモー
ル内灘・コンビニ・クスリの
アオキ近く。洗面所とトイレ
も別々。 

  敷 /   116,000円 　   礼 /   58,000円 　   管 /   3,000円 　  町/ 350円 　 
  駐/4,320円 　    火/ 20,000円 　  専/ 71.39 ㎡　  築/ 1986 年   5 月　 
 構/ 鉄骨（S） 　  入/ 即日  

 ロイヤルハイツⅡ 
 （3F302） 

 洗面台  内洗濯機 
 温水便座  B.T別 
 押入  モニタホン 

洋室
6帖

玄関
物

押

洋室
6帖洋室

6帖

LDK
12帖

 北鉄バス    鶴ヶ丘4丁目停 から徒歩   6 分 

 ● MK-2-RYH2-0302  　 仲介 

 3LDK 

 ㈲エムケー・プランニング    　Tel. 076-220-6615  

 ペット可 

 初期費用100円＋礼金で即入居可 

 6.5 万円/月  アパート 

 金沢市三ツ屋町 
 ロ35-1 

 浴室追焚機能、IH対面キッ
チン、TV付ドアホン、温水
洗浄便座そしてペアガラ
ス・Wロックと充実設備に加
え、防犯面も安心。メゾネッ
トで上下の音も心配無用。 

  敷 /   0円 　   礼 /   65,000円 　   管 /   2,000円 　  町/ 400円 　 
  駐/5,400円 　    火/ 20,000円 　  専/ 46.8 ㎡　  築/ 2016 年   5 月　 
 構/ 木造（W） 　  入/ 即日  

 ラ・ルッキーナ 
 （B6） 

 IH  システムK 
 温水便座  追焚機能 
 モニタホン  ペアガラス 

玄関

物

物

洋室
6帖LDK

10.5帖

洗面

CL

 北陸鉄道浅野川線    三ツ屋駅 から徒歩   2 分 

 ● MK-1-RLKN-00B6  　 仲介 

 1LDK 

 ㈲エムケー・プランニング    　Tel. 076-220-6615  

 ペット可 

 ☆初期費用コミコミ5万円キャンペーン☆ 

 6.6 万円/月  アパート 

 金沢市駅西新町 
 1丁目39-5 

 ＜敷礼不要＞利便性の良い駅
西エリアにあるファミリー向
けの物件。ドラッグストアや大
型スーパーが徒歩圏内にあ
り便利な立地！オール電化な
ので光熱費も抑えられます♪ 

  敷 /   0円 　   礼 /   0円 　   共 /   3,000円 　   
  駐/6,480円 　    火/ 20,000円 　  専/ 63.76 ㎡　  築/ 1997 年   6 月　 
 構/ 木造（W） 　  入/ 即日  

 インテリフィック 
 （2F201） 

 IH  洗髪洗面 
 モニタホン  暖房便座 
 照明器具  エアコン 

収

収

N

玄
関

洋室
4.5帖 洋室

8帖

洋室
6帖

収
納

LDK11帖

サ
ン
ル
ー
ム

 北鉄バス    諸江団地停 から徒歩   1 分 

 ● ZB-1-INFI-0201  　 仲介 

 3LDK 

 グローバル・パートナーズ㈱    　Tel. 076-236-2205  

 ペット可 

 共用部にドッグラン！？ペット特化型物件☆ 

 8.0 万円/月  マンション 

 金沢市山の上町 
 18-42 

 ペット用トイレもあります♪
室内クロスは爪傷が付く下
部と上部がセパレートとい
う徹底ぶり。オール電化・P
地下駐車場。 

  敷 /   160,000円 　   礼 /   80,000円 　   共 /   0円 　   
  駐/10,000円 　    火/ 20,000円 　  専/ 61.76 ㎡　  築/ 2002 年   4 月　 
 構/ 鉄骨（S） 　  入/ 即日  

 ワンTOP GARDEN山の上 
 （3F304） 

 カウンタK  洗髪洗面 
 フロリング  温水便座 
 屋内駐車場  エアコン 

N

玄関

洋室
洋室

台所
LD10帖

ベ
ラ
ン
ダ

収
納

物

物

洗
面

浴
室

 北鉄バス    森山停 から徒歩   5 分 

 ● AB-2-A857-0304  　 仲介 

 2LDK 

 ㈲アイシン不動産    　Tel. 076-232-1600  

 ペット可 

 オートロック・セキュリティ付☆ 

 8.0 万円/月  マンション 

 金沢市田上本町 
 4丁目1 

 オール電化、お風呂は一坪
追焚きタイプです。外環状
近くお買物便利・医療機関
も充実のエリア。 

  敷 /   0円 　   礼 /   0円 　   共 /   5,000円 　  町/ 150円 　 
  駐/4,320円 　    火/ 20,000円 　  専/ 74.81 ㎡　  築/ 2007 年   1 月　 
 構/ 鉄骨（S） 　  入/ 即日  

 TAGAMIマンションC 
 （2F201） 

 カウンタK  追焚機能 
 温水便座  洗髪洗面 
 エアコン  宅配BOX 

洗面

玄

洋室

洋室

CL LDK14.8帖

N

SRバルコニー

 北鉄バス    石川森林管理署前停 から徒歩   2 分 

 ● AB-2-C661-0201  　 仲介 

 2LDK 

 ㈲アイシン不動産    　Tel. 076-232-1600  

 ペット可 

 ゆったり3LDKの戸建感覚のメゾネット♪ 

 8.5 万円/月  アパート 

 金沢市無量寺町 
 子79 

 ペットも飼えるファミリータイ
プ。トランクルーム、ウォーク
インクローゼット、階段下収
納等収納力抜群！ 金沢港近く
の静かな港町です。海好きに
はもってこいの物件です。 

  敷 /   255,000円 　   礼 /   0円 　   共 /   0円 　  町/ 300円 　 
  駐/0円 　  水/ 別途 　  火/ 24,000円 　  専/ 104.34 ㎡　  築/ 1999 年   8 月　 
 構/ 木造（W） 　  入/ 即日  

 アピーズ・ユキ（メゾネット） 
 （1FA） 

 システムK  追焚機能 
 モニタホン  温水便座 
 メゾネット  Wクロ 

洗面浴室

玄関

クローゼット

洋室6帖 洋室7帖

洋室8.7帖

クローククローク

バルコニー

LDK18帖
ク
ロ
ー
ク

N

 北鉄バス    大野1丁目停 から徒歩   5 分 

 ● GI-1-A039-000A  　 仲介 

 3LDK 

 コーワ商事㈱    　Tel. 076-263-5356  

 ペット可 



敷/敷金　礼/礼金　保/保証金　権/権利金　共/共益費　引/敷引　契/契約一時金　管/管理費　町/町費　駐/駐車場　水/水道料　
火/火災保険　専/専有面積　築/築年月日　構/構造〈W=木造、S=鉄骨、LGS=軽量鉄骨、RC=鉄筋コン、SRC=鉄骨鉄筋〉　入/入居可能日

 ドッグラン＆専用庭♪ペット特化型物件☆ 

 10.5 万円/月  マンション 

 金沢市山の上町 
 18-42 

 共用部にドッグラン・足洗い
場・ペット用トイレと至れり
尽くせり♪オール電化メゾ
ネット、愛車は地下駐車場
へどうぞ♪ 

  敷 /   210,000円 　   礼 /   105,000円 　   共 /   0円 　   
  駐/10,000円 　    火/ 20,000円 　  専/ 99.16 ㎡　  築/ 2002 年   4 月　 
 構/ 鉄骨（S） 　  入/ 即日  

 ワンTOP GARDEN山の上 
 （1F103） 

 カウンタK  洗髪洗面 
 エアコン  温水便座 
 屋内駐車場  専用庭 

1F 2F

洋室

洗面

ベランダテラス

LDK
12.5帖

洋室

洋室

テ
ラ
ス

物
物

C
L
C
L

テ
ラ
ス

台所

玄 浴

C
L

C
L

N

 北鉄バス    森山停 から徒歩   5 分 

 ● AB-2-A857-0103  　 仲介 

 3LDK 

 ㈲アイシン不動産    　Tel. 076-232-1600  

 ペット可 


